
 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024   Pagina 1 di 6 
 

 

 
 

- SETTORE VII OPERE PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO -  
- U.O.C. MANUTENZIONI IMPIANTI ED EDIFICI - 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

Oggetto: Accordo quadro della durata di ventiquattro mesi per l’esecuzione di lavori di 
manutenzione di tipo edile da realizzarsi presso le strutture comunali. Affidamento ditta 
Edilnova di Boglione Geom. Alberto & C: S.n.c. - CIG B2B6CFB767 

 
N. det. 2024/73 
 
N. cron. 2029, in data 23/08/2024 
 

 
 

IL RESPONSABILE 
 
Riferimento a competenze, obiettivi, atti di indirizzo e di programmazione 
 
Visto il decreto del Vice Sindaco Reggente n. 78 del 19.07.2024 con il quale sono state conferite, in 
continuità con i medesimi incarichi già ricoperti, le funzioni dirigenziali del Settore VII “Opere 
Pubbliche e Gestione del Territorio all’arch. Ivo Rinaldi;  
 
Richiamata la deliberazione del Consiglio comunale n. 71 del 21 dicembre 2023 avente ad oggetto 
“Approvazione nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024/2026 – 
Art. 170 del D. Lgs. 267/2000”, esecutiva ai sensi di legge; 
 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 73 del 21 dicembre 2023 avente ad oggetto 
“Approvazione del Bilancio di Previsione 2024/2026, della nota integrativa e dei relativi allegati”, 
esecutiva ai sensi di legge; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 407 del 22 dicembre 2023, avente ad oggetto 
“Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026 - parte finanziaria”, esecutiva ai sensi di 
legge; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 18 del 31/01/2024, avente ad oggetto 
“Approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024/2026”, esecutiva ai sensi 
di legge; 
 
Vista la determinazione dirigenziale n. cron. 852 del 31 marzo 2023 con la quale è stato conferito al 
sottoscritto, dott. Lorenzo Ghirardo, l’incarico di posizione organizzativa dell’Unità Operativa 
Complessa “Manutenzioni impianti ed edifici”, con decorrenza dal 1° aprile 2023 e fino al 30 novembre 
2026. 
 
Presupposti di fatto 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024   Pagina 2 di 6 
 

 

 
Considerato che l’U.O.C. Manutenzione impianti ed edifici è competente per gli interventi di 
manutenzione ordinaria e straordinaria degli edifici di proprietà comunale; 
 
Ricordato che: 
 
- con Determinazione Dirigenziale n. cron. 1070 del 07/05/2024 il sottoscritto è stato nominato 
Responsabile Unico del Progetto e Direttore dei Lavori per l’accordo quadro in oggetto e costituito il 
gruppo di lavoro; 
 
- con Determinazione Dirigenziale n. cron. 1435 del 14/06/2024 sono stati approvati i documenti 
tecnici per l’avvio della gara e dettagliata la spesa complessiva per la durata dell’Accordo Quadro di 
24 mesi e per l’eventuale rinnovo di ulteriori 24 mesi; 
 
- il quadro economico approvato per la durata dell’accordo quadro, pari a 24 (ventiquattro) mesi è il 
seguente: 

A.    Importo lavori    

A.1 Lavori a base di gara € 55.426,24 

A.2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 1.131,14 

Totale lavori A) € 56.557,38 

B.    Somme a disposizione dell’amm.ne   

B.1 IVA 22% su A € 12.442,62 

B.2 Incentivo ex art. 45 del D.lgs. 36/2023 (2% di A) € 1.131,15 

Totale somme B) € 13.573,77 

Totale A+B € 70.131,15 

 
- l’Amministrazione comunale si avvale della proroga dell’Accordo Quadro per ulteriori 24 
(ventiquattro) mesi l’importo della proroga ammonta a complessivi € 69.000,00, comprensivo di IVA, 
(di cui lordi per l’anno 2026 in € 34.500,00 e per l’anno 2027 € 34.500,00). 
 
- l ’importo complessivo dell’Accordo Quadro per i 48 quarantotto (48) mesi è il seguente: 
 

A.    Importo lavori    

A.1 Lavori a base di gara € 110.852,48 

A.2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 2.262,28 

Totale lavori A) € 113.114,76 

B.    Somme a disposizione dell’amm.ne   

B.1 IVA 22% su A € 24.885,24 

B.2 Incentivo ex art. 45 del D.lgs. 36/2023 (2% di A) € 2.262,30 

Totale somme B) € 27.147,54 

Totale A+B € 140.262,30 

 
- per i 24 mesi, l’importo stimato dell’incidenza della manodopera, è stato quantificato in € 12.139,77 
(pari al 22,00%); ai fini della stima si è fatto riferimento agli indici di congruità definiti con l’accordo 
collettivo del 10/09/2020 di cui al Decreto del Ministro del Lavoro e delle politiche sociali n.143 del 
25/06/2021. 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024   Pagina 3 di 6 
 

 

Visto l’esito della procedura di gara espletata tramite il portale regionale eAppalti FVG rfq_73692 
(tender_50221), procedura espletata dalla CUC del Comune di Pordenone; 
 
Atteso che: 
- la ditta Edilnova di Boglione Geom. Alberto & C. S.n.c. ha proposto un’offerta economica con un 
ribasso percentuale, da applicare sui Prezziari (Regionale del Friuli Venezia Giulia e DEI dell’Edilizia - 
Recupero, Ristrutturazione e Manutenzione) e Listino ufficiale costruttore dei prodotti, previsti dall'art. 
5.1.3 del Capitolato Speciale, pari al 10%. 
 
- l’operatore economico ha, inoltre, dichiarato che i costi della manodopera per l’esecuzione 
dell’appalto ammontano ad € 13.000,00 e gli oneri aziendali di sicurezza sono pari ad € 2.000,00. 
 
- il sottoscritto, Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.), effettuate le relative verifiche ritiene che 
entrambi gli importi (costi della manodopera e costi aziendali della sicurezza) sono superiori rispetto a 
quelli indicati nel Capitolato. 
 
Accertato che il Rup: 
 
- ritiene congrua la percentuale di sconto offerto; 
 
- propone di affidare alla ditta Edilnova di Boglione geom. Alberto & C. S.N.C., con sede legale Via 
Rotate, 17 33170 Pordenone – C.F. e P.I. 00107010936, l’affidamento dell’Accordo Quadro, della 
durata di ventiquattro mesi, eventualmente rinnovabile per ulteriori ventiquattro mesi, per l’esecuzione 
di attività manutentive di natura edile delle strutture dislocate sul territorio comunale. 
 
Precisato che l’offerta economica non ha influenzato l’articolazione del quadro economico 
dell’Accordo Quadro, e si conferma quello indicato nella determinazione n. 1435 del 14/06/2024. 
  
Precisato che la somma complessiva per i primi 24 mesi è finanziata con fondi propri 
dell’amministrazione. 
 
Dato atto che ai fini dell’affidamento: 
 nell’ambito della procedura telematica è stato acquisito dalla ditta in parola il Documento di Gara 

Unico Europeo (DGUE) e le dichiarazioni complementari allo stesso (DGUE), conformemente 
compilati ai sensi degli articoli 46 e 47 del decreto del Presidente della Repubblica n. 445/2000 e 
s.m.i., in ordine all’assenza dei motivi di esclusione di cui agli art. 94 e 95 del decreto legislativo n. 
36/2023 e ss.mm.ii.; 

 è stata altresì richiesta la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 L. n. 
136/2010 e ss.mm.ii.; 

 sono state effettuate con esito positivo le verifiche di legge anche tramite il sistema FVOE; 
 è stata verificata la regolarità contributiva della ditta Edilnova di Boglione geom. Alberto & C. 

S.N.C., con sede legale Via Rotate, 17 33170 Pordenone – C.F. e P.I. 00107010936 nei confronti 
di INPS, INAIL e CNCE, tramite consultazione della piattaforma dedicata, con scadenza validità 
23.10.2024 (DURC protocollo INAIL_44319026); 

 in relazione alla presente procedura, è stato acquisito il C.I.G. B2B6CFB767; 
 
Presupposti di diritto 
 
Richiamati: 
 il D.Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 e ss.mm.ii. Codice dei contratti pubblici; 
 la deliberazione dell’Autorità Nazionale Anticorruzione n. 610 del 16 dicembre 2023 di attuazione 

dell’articolo 1, commi 65 e 67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266, con la quale vengono stabiliti 
gli importi che l’Ente Appaltante è tenuto a versare per l’anno 2024 quale contributo a favore 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024   Pagina 4 di 6 
 

 

dell’Autorità stessa per ogni procedura di affidamento di importo superiore ad € 40.000,00 in 
relazione all’importo posto a base di gara; 

 l’articolo 192 del decreto legislativo n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 la legge 27 dicembre 2006 n. 296 e successive modificazioni ed integrazioni e, in particolare i 

commi 449 e 450; 
 
Motivazione 
 
Ritenuto, per quanto riportato nei presupposti di fatto: 
 di fare proprie le risultanze della procedura di richiesta di offerta RdO (rfq_73692), espletata sulla 

piattaforma telematica eAppaltiFVG; 
 di confermare la valutazione di congruità del nominato RUP di data 01.08.2024, proponendo 

l’affidamento dei lavori alla ditta Edilnova di Boglione geom. Alberto & C. S.N.C., con sede legale 
Via Rotate, 17 33170 Pordenone – C.F. e P.I. 00107010936, che ha offerto un ribasso del 10% 
sull’importo a base dell’affidamento; 

 di affidare alla ditta Edilnova di Boglione geom. Alberto & C. S.N.C., con sede legale Via Rotate, 
17 33170 Pordenone – C.F. e P.I. 00107010936, l’accordo quadro relativo della durata di 
ventiquattro mesi per l’esecuzione di lavori di manutenzione di tipo edile da realizzarsi presso le 
strutture comunali, sulla corta delle condizioni contenute nella RDO n. rfq_73692 e suoi allegati; 

 di precisare che l’importo dell’accordo quadro è pari ad € 55.426,24, oltre € 1.131,14 per oneri 
della sicurezza ed oltre IVA al 22% pari a € 12.442,62, e così complessivi € 69.000,00; 

 
Dato atto inoltre, in ottemperanza all’articolo 192 del decreto legislativo n. 267/2000 e successive 
modificazioni ed integrazioni, che: 
 l’oggetto e il fine dell’accordo quadro che si intende stipulare con la ditta Edilnova di Boglione 

geom. Alberto & C. S.N.C., con sede legale Via Rotate, 17 33170 Pordenone – C.F. e P.I. 
00107010936 consiste nell’esecuzione dei lavori previsti nell’accordo quadro relativo della durata 
di ventiquattro mesi per l’esecuzione di lavori di manutenzione di tipo edile da realizzarsi presso le 
strutture comunali, sulla scorta delle condizioni contenute nel Capitolato Speciale d’Appalto del 
14.06.2024 e nella RDO rfq_73692; 

 l’importo per l’esecuzione dei lavori ammonta ad € 55.426,24, oltre € 1.131,14 per oneri della 
sicurezza ed oltre IVA al 22% pari a € 12.442,62, e così complessivi € 69.000,00; 

 la scelta del contraente ha avuto luogo mediante applicazione delle procedure previste dall'articolo 
50, comma 2 lettera a) del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., sulla piattaforma telematica eAppaltiFVG, 
ai sensi dell’articolo 25 del medesimo Decreto Legislativo; 

 la stipula del contratto avverrà secondo le modalità di cui all’articolo 18 del D.Lgs. 36/2023 e 
ss.mm.ii. sulla base delle condizioni contenute nel Capitolato Speciale d’Appalto e nell’offerta 
presentata dalla ditta; 

 ai sensi, dell’art. 55, comma 2 del Codice, per la stipula del contratto, non si applica il termine 
dilatorio (c.d. stand still) di 35 giorni di cui all’art. 18, comma 3, del medesimo Codice. 

 
Dato atto infine che, ai sensi della deliberazione dell’ANAC n. 610 del 16 dicembre 2023, per 
l’espletamento della procedura in oggetto è dovuto dalla stazione appaltante un contributo di importo 
pari ad € 35,00, calcolato in funzione dell’importo a base della trattativa; 
 
Rilevato che la spesa complessiva di € 69.000,00 trova copertura negli appositi capitoli di bilancio; 
 
Ritenuto, infine, di provvedere contestualmente a costituire l’impegno di spesa necessario a 
consentire la formalizzazione dell’affidamento; 
 
Riferimenti normativi generali 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024   Pagina 5 di 6 
 

 

Visto l’articolo 61 dello Statuto comunale approvato con delibere di Consiglio comunale n. 1/2001 e n. 
73/2001;  
 
Visti i decreti legislativi n. 165/2001 e n. 267/2000 in tema di funzione e responsabilità dei dirigenti. 
 
Attestata, ai sensi dell’articolo 147/bis del decreto legislativo n. 267/2000 e successive modifiche e 
integrazioni, la regolarità tecnica del presente provvedimento, riguardante la conformità e la 
correttezza dell’azione amministrativa;  
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di Giunta 
comunale n. 144 del 12 maggio 2003 e successive modificazioni. 
 

DETERMINA 
 
per i motivi e alle condizioni in premessa indicati, che fanno parte integrante e sostanziale del 
presente atto: 

 
1. di fare proprie e di approvare le risultanze della procedura condotta nella piattaforma telematica 

eAppaltiFVG attraverso la richiesta di offerta RDO n. rfq_73692; 
 

2. l’oggetto e il fine dell’accordo quadro  che si intende stipulare con la ditta Edilnova di  Boglione 
geom. Alberto & C. S.N.C, con sede legale Via Rotate, 17 33170 Pordenone – C.F. e P.I. 
00107010936 consiste nell’esecuzione dei lavori previsti nell’accordo quadro della durata di 
ventiquattro mesi per l’esecuzione di lavori di manutenzione di tipo edile da realizzarsi presso le 
strutture comunali, sulla scorta delle condizioni contenute nel Capitolato Speciale d’Appalto del 
14.06.2024 e nella RDO rfq_73692, precisando che la durata dello stesso è fissata in 24 mesi 
prorogabili per ulteriori 24 mesi; 
 

3. l’importo massimo per l’esecuzione dei contratti attuativi, per i primi 24 mesi, ammonta ad € 
55.426,24, oltre € 1.131,14 per oneri della sicurezza ed oltre IVA al 22% pari a € 12.442,62, e così 
complessivi € 69.000,00; 

 
4. di dare atto che la spesa di € 69.000,00 per il biennio 2024/2025 e per l’eventuale proroga 

2026/2027 troverà copertura come di seguito riportato: 
 
CENTRO DI 

COSTO
MISSIO

NE
PROGRAMMA

CAPITOL
O

TITOLO
disponibilità 

2024
disponibilità 

2025
disponibilità 

2026
disponibilità 

2027
185 05 02 5021320 I 3.000,00 €          3.000,00 €               3.000,00 €            3.000,00 €          
215 05 02 5021322 I 5.000,00 €          2.500,00 €               2.500,00 €            2.500,00 €          
340 06 01 6011313 I 2.500,00 €          5.000,00 €               5.000,00 €            5.000,00 €          
351 04 01 4011302 I 5.000,00 €          5.000,00 €               5.000,00 €            5.000,00 €          
353 04 02 4021309 I            5.000,00 €                 5.000,00 €              5.000,00 €            5.000,00 € 
429 12 07 12071316 I 2.000,00 €          1.500,00 €               1.500,00 €            1.500,00 €          
441 12 01 12011313 I 2.000,00 €          2.000,00 €               2.000,00 €            2.000,00 €          
800 01 05 1051310 I 5.000,00 €          5.000,00 €               5.000,00 €            5.000,00 €          
800 01 06 1061316 I 5.000,00 €          5.000,00 €               5.000,00 €            5.000,00 €          
380 01 07 1071308 I -  €                    500,00 €                  500,00 €               500,00 €             

34.500,00 €        34.500,00 €             34.500,00 €          34.500,00 €        

69.000,00 €                                              69.000,00 €                                           

PROROGA  
 
 
5. di impegnare, inoltre, la somma di € 35,00 a favore dell’ANAC a titolo di contributo obbligatorio per 

la procedura di gara in oggetto, come di seguito riportato: 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024   Pagina 6 di 6 
 

 

Missione Programma Titolo Macro 
aggregato Capitolo Scad. 

01 06 1 03 

1061342 
“SERVIZI AMMINISTRATIVI -

MANUTENZIONI” 
C.d.C. 800 “Servizi tecnici” 

P.F.U. 1.03.02.16.999 

2024 

 
6. di precisare che:  

 in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei prescritti requisiti di cui agli 
artt. 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.si procederà alla risoluzione del contratto e al 
pagamento del corrispettivo pattuito con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti 
dell’utilità ricevuta; 

 l’accordo quadro verrà stipulato in forma elettronica ai sensi dell’art 18, comma 1, del D.Lgs. 
36/2023 e ss.mm.ii. sulla base delle condizioni contenute nel Capitolato Speciale d’Appalto e 
nell’offerta presentata dalla ditta Edilnova di Boglione geom. Alberto & C. S.N.C., con sede 
legale Via Rotate, 17 33170 Pordenone – C.F. e P.I. 00107010936, documenti che faranno 
parte integrante dell’accordo quadro, ancorché non materialmente allegati; 

 di precisare che gli appalti verranno aggiudicati con le procedure previste dall’articolo 59 del 
D.lgs. 36/2023; 

 l’affidamento è soggetto alla legge n. 136 del 13 agosto 2010 e successive modificazioni ed 
integrazioni ai fini della tracciabilità finanziaria. 
 

7. di dare atto che ai sensi dell’articolo 9, comma 2, del decreto legge n. 78/2009 la spesa è 
compatibile con i vincoli di finanza pubblica; 
 

8. di disporre la pubblicazione del presente atto, ai sensi delle normative vigenti, all’albo pretorio 
online e nella sezione del sito web del Comune dedicata ad “Amministrazione trasparente”. 

 
DICHIARA 

 
Che per lo scrivente, in forza della presente dichiarazione, e per il personale che ha avuto parte 
all’istruttoria, come da dichiarazioni acquisite agli atti, non sussistono le cause di astensione previste 
dagli articoli 7 e 17 del Codice di comportamento dei dipendenti comunali, approvato con delibera di 
Giunta comunale n. 51 del 28 febbraio 2014, né le cause di conflitto di interesse di cui all’articolo 6-bis 
della legge n. 241/1990 e successive modificazioni. 
 

Si precisa che il responsabile del procedimento, ai sensi della legge 241/1990 e successive 
modificazioni è lo scrivente. 
 
La presente determina viene firmata digitalmente e conservata in apposito archivio informatico. 
 
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 151, comma 4, del Testo Unico degli Enti Locali, la presente 
determinazione diventerà esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria. 
 
 
 
 
 Il responsabile 
Pordenone, 23 agosto    2024 LORENZO GHIRARDO 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GHIRARDO LORENZO
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 23/08/2024 11:03:58



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

1 

  

 

- SETTORE VII OPERE PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO - 

- U.O.C. MANUTENZIONI IMPIANTI ED EDIFICI - 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

Oggetto: Accordo quadro della durata di ventiquattro mesi per l’esecuzione di lavori di 
manutenzione di tipo edile da realizzarsi presso le strutture comunali. Affidamento ditta Edilnova 
di Boglione Geom. Alberto & C: S.n.c. - CIG B2B6CFB767 

 

N. det. 2024//73 

 

N. cron. 2029, in data 23/08/2024 

 

Esecutiva in data 03/09/2024 

 

 

AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5° DEL D.LGS.267 18.08.2000, SI APPONE IL VISTO 
DI REGOLARITÀ CONTABILE 

E L’ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA. 

 

  

 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

 SABRINA PAOLATTO 

 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

2 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3512 Determina Impegno n. 2029 / 2024, SETTORE IV - GESTIONE TERRITORIO, 
INFRASTRUTTURE, AMBIENTE 

3.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 3.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali 
 

Programma 02 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale 
 

Capitolo 5021320 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 39.033,91 
 

Impegni già assunti 22.817,41 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

3 

 

Disponibilità 16.216,50 
 

Presente impegno 3.000,00 
 

Disponibilità residua 13.216,50 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

4 

 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3513 
Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE PUBBLICHE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali 
 

Programma 02 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale 
 

Capitolo 5021322 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 31.000,00 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

5 

 

Impegni già assunti 20.868,74 
 

Disponibilità 10.131,26 
 

Presente impegno 5.000,00 
 

Disponibilità residua 5.131,26 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

6 

 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3514 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE PUBBLICHE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 

2.500,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 2.500,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero 
 

Programma 01 - Sport e tempo libero 
 

Capitolo 6011313 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 94.342,00 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

7 

 

Impegni già assunti 81.318,40 
 

Disponibilità 13.023,60 
 

Presente impegno 2.500,00 
 

Disponibilità residua 10.523,60 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

8 

 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3515 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE PUBBLICHE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 

5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 04 - Istruzione e diritto allo studio 
 

Programma 01 - Istruzione prescolastica 
 

Capitolo 4011302 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 40.100,00 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

9 

 

Impegni già assunti 21.109,62 
 

Disponibilità 18.990,38 
 

Presente impegno 5.000,00 
 

Disponibilità residua 13.990,38 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

10 

 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3516 
Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE PUBBLICHE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 04 - Istruzione e diritto allo studio 
 

Programma 02 - Altri ordini di istruzione non universitaria 
 

Capitolo 4021309 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 39.707,90 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

11 

 

Impegni già assunti 23.891,92 
 

Disponibilità 15.815,98 
 

Presente impegno 5.000,00 
 

Disponibilità residua 10.815,98 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 
 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3517 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE PUBBLICHE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 

2.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 2.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

12 

 

Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 
 

Programma 07 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali 
 

Capitolo 12071316 - MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 7.731,00 
 

Impegni già assunti 4.839,16 
 

Disponibilità 2.891,84 
 

Presente impegno 2.000,00 
 

Disponibilità residua 891,84 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

13 

 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3518 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE PUBBLICHE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 

2.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 2.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 
 

Programma 01 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 
 

Capitolo 12011313 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 16.000,00 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

14 

 

Impegni già assunti 6.934,40 
 

Disponibilità 9.065,60 
 

Presente impegno 2.000,00 
 

Disponibilità residua 7.065,60 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

15 

 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3519 
Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE PUBBLICHE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
 

Programma 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 
 

Capitolo 1051310 - MANUTENZIONI ORDINARIE - PATRIMONIO-ESPROPRI 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 242.500,00 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

16 

 

Impegni già assunti 80.966,03 
 

Disponibilità 161.533,97 
 

Presente impegno 5.000,00 
 

Disponibilità residua 156.533,97 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

17 

 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3520 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE PUBBLICHE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
 

Programma 06 - Ufficio tecnico 
 

Capitolo 1061316 - MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI - LAVORI PUBBLICI 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 48.700,00 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

18 

 

Impegni già assunti 21.566,85 
 

Disponibilità 27.133,15 
 

Presente impegno 5.000,00 
 

Disponibilità residua 22.133,15 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

19 

 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3521 
Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE PUBBLICHE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 0,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 0,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa 
registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
 

Programma 07 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 
 

Capitolo 1071308 - SETTORE DEMOGRAFICO - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 0,00 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

20 

 

Impegni già assunti 0,00 
 

Disponibilità 0,00 
 

Presente impegno 0,00 
 

Disponibilità residua 0,00 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 

 
 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3512 Determina Impegno n. 2029 / 2024, SETTORE IV - GESTIONE TERRITORIO, 
INFRASTRUTTURE, AMBIENTE 

3.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 3.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

21 

 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali 
 

Programma 02 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale 
 

Capitolo 5021320 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 39.033,91 
 

Impegni già assunti 22.817,41 
 

Disponibilità 16.216,50 
 

Presente impegno 3.000,00 
 

Disponibilità residua 13.216,50 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

22 

 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3513 
Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE PUBBLICHE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali 
 

Programma 02 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale 
 

Capitolo 5021322 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 31.000,00 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

23 

 

Impegni già assunti 20.868,74 
 

Disponibilità 10.131,26 
 

Presente impegno 5.000,00 
 

Disponibilità residua 5.131,26 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

24 

 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3514 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE PUBBLICHE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 

2.500,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 2.500,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero 
 

Programma 01 - Sport e tempo libero 
 

Capitolo 6011313 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 94.342,00 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

25 

 

Impegni già assunti 81.318,40 
 

Disponibilità 13.023,60 
 

Presente impegno 2.500,00 
 

Disponibilità residua 10.523,60 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

26 

 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3515 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE PUBBLICHE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 

5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 04 - Istruzione e diritto allo studio 
 

Programma 01 - Istruzione prescolastica 
 

Capitolo 4011302 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 40.100,00 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

27 

 

Impegni già assunti 21.109,62 
 

Disponibilità 18.990,38 
 

Presente impegno 5.000,00 
 

Disponibilità residua 13.990,38 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

28 

 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3516 
Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE PUBBLICHE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 04 - Istruzione e diritto allo studio 
 

Programma 02 - Altri ordini di istruzione non universitaria 
 

Capitolo 4021309 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 39.707,90 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

29 

 

Impegni già assunti 23.891,92 
 

Disponibilità 15.815,98 
 

Presente impegno 5.000,00 
 

Disponibilità residua 10.815,98 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

30 

 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3517 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE PUBBLICHE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 

2.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 2.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 
 

Programma 07 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali 
 

Capitolo 12071316 - MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 7.731,00 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

31 

 

Impegni già assunti 4.839,16 
 

Disponibilità 2.891,84 
 

Presente impegno 2.000,00 
 

Disponibilità residua 891,84 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

32 

 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3518 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE PUBBLICHE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 

2.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 2.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 
 

Programma 01 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 
 

Capitolo 12011313 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 16.000,00 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

33 

 

Impegni già assunti 6.934,40 
 

Disponibilità 9.065,60 
 

Presente impegno 2.000,00 
 

Disponibilità residua 7.065,60 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

34 

 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3519 
Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE PUBBLICHE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
 

Programma 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 
 

Capitolo 1051310 - MANUTENZIONI ORDINARIE - PATRIMONIO-ESPROPRI 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 242.500,00 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

35 

 

Impegni già assunti 80.966,03 
 

Disponibilità 161.533,97 
 

Presente impegno 5.000,00 
 

Disponibilità residua 156.533,97 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

36 

 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3520 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE PUBBLICHE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
 

Programma 06 - Ufficio tecnico 
 

Capitolo 1061316 - MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI - LAVORI PUBBLICI 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 48.700,00 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

37 

 

Impegni già assunti 21.566,85 
 

Disponibilità 27.133,15 
 

Presente impegno 5.000,00 
 

Disponibilità residua 22.133,15 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 
 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

38 

 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
 

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2024 3521 
Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE PUBBLICHE E 
GESTIONE DEL TERRITORIO 0,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 
 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
 
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 0,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa 
registrati al: 
 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
 

Programma 07 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 
 

Capitolo 1071308 - SETTORE DEMOGRAFICO - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 

che presenta la seguente disponibilità: 
 
 

Stanziamento di competenza 0,00 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

39 

 

Impegni già assunti 0,00 
 

Disponibilità 0,00 
 

Presente impegno 0,00 
 

Disponibilità residua 0,00 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
 

 

 

 
  

  

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3512 2025 465 Determina Impegno n. 2029 / 2024, SETTORE IV - GESTIONE 
TERRITORIO, INFRASTRUTTURE, AMBIENTE 

3.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 3.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

40 

 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali 
 

Programma 02 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale 
 

Capitolo 5021320 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori 

Disponibilità 
 

Totale capitolo 41.099,91 14.393,20 0,00 26.706,71 

 

Lì, 03/09/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

41 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione 

Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3512 2026 223 
Determina Impegno n. 2029 / 2024, SETTORE IV - GESTIONE 
TERRITORIO, INFRASTRUTTURE, AMBIENTE 3.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 3.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali 
 

Programma 02 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale 
 

Capitolo 5021320 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori 

Disponibilità 
 

Totale capitolo 41.099,91 9.873,95 0,00 31.225,96 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

42 

Lì, 03/09/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

43 

   

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3513 2025 466 
Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE 
PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 2.500,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 2.500,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali 
 

Programma 02 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale 
 

Capitolo 5021322 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori 

Disponibilità 
 

Totale capitolo 34.300,00 12.342,61 0,00 21.957,39 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

44 

 

Lì, 03/09/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

45 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione 

Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3513 2026 224 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE 
PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

2.500,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 2.500,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali 
 

Programma 02 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale 
 

Capitolo 5021322 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori Disponibilità 

 

Totale capitolo 34.300,00 9.127,77 0,00 25.172,23 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

46 

Lì, 03/09/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

47 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione 

Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3514 2025 467 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE 
PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero 
 

Programma 01 - Sport e tempo libero 
 

Capitolo 6011313 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori 

Disponibilità 
 

Totale capitolo 64.200,00 27.934,28 0,00 36.265,72 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

48 

Lì, 03/09/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

49 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione 

Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3514 2026 225 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE 
PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero 
 

Programma 01 - Sport e tempo libero 
 

Capitolo 6011313 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori 

Disponibilità 
 

Totale capitolo 64.200,00 20.369,21 0,00 43.830,79 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

50 

Lì, 03/09/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

51 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione 

Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3515 2025 468 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE 
PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 04 - Istruzione e diritto allo studio 
 

Programma 01 - Istruzione prescolastica 
 

Capitolo 4011302 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori 

Disponibilità 
 

Totale capitolo 42.910,00 24.432,56 0,00 18.477,44 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

52 

Lì, 03/09/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

53 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3515 2026 226 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE 
PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 04 - Istruzione e diritto allo studio 
 

Programma 01 - Istruzione prescolastica 
 

Capitolo 4011302 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori Disponibilità 

 

Totale capitolo 42.910,00 21.422,75 0,00 21.487,25 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

54 

Lì, 03/09/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

55 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3516 2025 469 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE 
PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 04 - Istruzione e diritto allo studio 
 

Programma 02 - Altri ordini di istruzione non universitaria 
 

Capitolo 4021309 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori Disponibilità 

 

Totale capitolo 44.000,00 22.026,61 0,00 21.973,39 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

56 

Lì, 03/09/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

57 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3516 2026 227 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE 
PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 04 - Istruzione e diritto allo studio 
 

Programma 02 - Altri ordini di istruzione non universitaria 
 

Capitolo 4021309 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori Disponibilità 

 

Totale capitolo 44.000,00 17.486,10 0,00 26.513,90 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

58 

Lì, 03/09/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

59 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3517 2025 470 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE 
PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

1.500,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 1.500,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 
 

Programma 07 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali 
 

Capitolo 12071316 - MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori Disponibilità 

 

Totale capitolo 7.300,00 5.405,31 0,00 1.894,69 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

60 

Lì, 03/09/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

61 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3517 2026 228 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE 
PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

1.500,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 1.500,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 
 

Programma 07 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali 
 

Capitolo 12071316 - MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori Disponibilità 

 

Totale capitolo 7.300,00 3.730,89 0,00 3.569,11 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

62 

Lì, 03/09/2024 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione 

Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3518 2025 471 
Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE 
PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 2.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 2.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

63 

 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 
 

Programma 01 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 
 

Capitolo 12011313 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori 

Disponibilità 
 

Totale capitolo 16.600,00 6.569,51 0,00 10.030,49 

 

Lì, 03/09/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

64 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione 

Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3518 2026 229 
Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE 
PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 2.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 2.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 
 

Programma 01 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 
 

Capitolo 12011313 - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori 

Disponibilità 
 

Totale capitolo 16.600,00 4.773,87 0,00 11.826,13 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

65 

Lì, 03/09/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

66 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione 

Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3519 2025 472 
Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE 
PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
 

Programma 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 
 

Capitolo 1051310 - MANUTENZIONI ORDINARIE - PATRIMONIO-ESPROPRI 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori 

Disponibilità 
 

Totale capitolo 86.460,00 75.802,77 0,00 10.657,23 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

67 

Lì, 03/09/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

68 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione 

Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3519 2026 230 
Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE 
PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
 

Programma 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 
 

Capitolo 1051310 - MANUTENZIONI ORDINARIE - PATRIMONIO-ESPROPRI 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori 

Disponibilità 
 

Totale capitolo 86.460,00 8.164,88 0,00 78.295,12 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

69 

Lì, 03/09/2024 
 
 

 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

70 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione 

Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3520 2025 473 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE 
PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
 

Programma 06 - Ufficio tecnico 
 

Capitolo 1061316 - MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI - LAVORI PUBBLICI 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori Disponibilità 

 

Totale capitolo 41.650,00 18.572,40 0,00 23.077,60 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

71 

Lì, 03/09/2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione 

Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3520 2026 231 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE 
PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 5.000,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.000,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

72 

 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
 

Programma 06 - Ufficio tecnico 
 

Capitolo 1061316 - MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI - LAVORI PUBBLICI 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori 

Disponibilità 
 

Totale capitolo 41.650,00 17.269,88 0,00 24.380,12 

 

Lì, 03/09/2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3521 2025 474 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE 
PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

500,00 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

73 

 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 500,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
 

Programma 07 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 
 

Capitolo 1071308 - SETTORE DEMOGRAFICO - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori 

Disponibilità 
 

Totale capitolo 3.800,00 1.546,47 0,00 2.253,53 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

COMUNE DI PORDENONE 
 

  

Ufficio Ragioneria 

 

  

 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

Esercizio Impegno Esercizio 
imputazione 

Numero Provvedimento Importo 

2024 2024.3521 2026 232 Determina Impegno n. 2029 / 2024, 7 - SETTORE VII - OPERE 
PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

500,00 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

74 

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE DI TIPO EDILE DA REALIZZARSI C/O LE 
STRUTTURE COMUNALI 

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  (714416) C/F 00107010936       P.iva 
00107010936 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

 

CIG: B2B6CFB767 CUP:  

 
 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili  
 

SI ATTESTA 
 

La copertura finanziaria della spesa di euro 500,00 in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa registrati al: 

 
 

Titolo 1 - Spese correnti 
 

II livello p.f. 03 - Acquisto di beni e servizi 
 

III livello p.f. 02 - Acquisto di servizi 
 

IV livello p.f. 09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni 
 

V livello p.f. 008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
 

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
 

Programma 07 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 
 

Capitolo 1071308 - SETTORE DEMOGRAFICO - MANUTENZIONI ORDINARIE 
 

Centro di responsabilita: 20380 P.O. MANUTENZIONE IMPIANTI ED EDIFICI - (GHIRARDO LORENZO) 
 
 

Previsione Impegni Impegni 
provvisori Disponibilità 

 

Totale capitolo 3.800,00 767,80 0,00 3.032,20 

 

Lì, 03/09/2024 
 

 
  



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 2029 del 23/08/2024 
 

75 

 

 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PAOLATTO SABRINA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 03/09/2024 13:35:09


